TELEVIZNY PROGRAM

34. TYZDEN

Sobota 17. 08. 2013

7:00
7:25
7:50
7:55
8:15
8:40
9:40
10:00
10:20
10:45

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Sme katolici / Vianoce
Kazdy den so svatymi
Klbko

Z rychlika

Caviarefi

Saleziansky magazin
Spravodajsky suhrn

Peter medzi nami

Vecernd univerzita / téma:

Rozpravka o Styroch
groSoch, alebo mladi
rychlo beZia, ale stari
poznaju skratky, autor:
Jozef Miklosko; téma:
Program obnovy rodiny,
Spolku pro obnovu
venkova Ceské republiky,
autor: Mojmir Kovar

® - Pre deti

11:30
12:00
12:15

14:30

15:00
15:25
16:00
16:25

16:55
17:30

7 - Posunkovy jazyk

EFFETA / (Lk 12, 49 - 53)
Anjel Pana

Zaznam z koncertu Dna
otvorenych dveri

Slovo Bozie podla Matusa
(15)

BozZie milosrdenstvo
Spojeni oceanom

Cina - Peking a Datong
Bioetika / Legalizacia
eutanazie

Co slova nepovedia

Ruzenec

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:55
18:00
18:30
18:40
19:25
20:00
20:25
22:20
22:45
23:05

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Putovanie kalvariami
Luxaren

Rozpravocka

Hudobné pédium
EFFETA / (Lk 12, 49 - 53)
Spravodajsky suhrn

O bohoch a [udoch

Z rychlika

Spravodajsky suhrn

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Nedela 18. 08. 2013

7:00
7:25
7:40
7:45

8:15
8:45
9:15

9:45
10:00
11:20
11:40

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Klbko

Kazdy den so svatymi
Sme katolici / Zmysel
utrpenia

EFFETA / (Lk 12, 49 - 53)
Luxaren

Bioetika / Legalizacia
eutanazie

Zavislosti
Svata omsa z Trnavy
Peter medzi nami

Reholnd abeceda

® - Pre deti

12:00
12:25

13:50
14:10

14:50
15:00
15:25

16:25
16:50

17:20
17:50

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

U Nikodéma / Pius XII. a
obete holokaustu

Saleziansky magazin

Sme katolici / Zmysel
utrpenia

Putovanie kalvariami
BozZie milosrdenstvo
Boh v Cine; Boj za
nabozensku slobodu
EFFETA / (Lk 12, 49 - 53)

Storocie reforiem / Ovocie
Tridentského koncilu

Octava dies

M&j nazor

) - Skryté titulky

18:10
18:30
18:40
19:10

19:30

20:00
20:25
21:25
21:55

22:40
23:00

o) - Audiokomentar

Klbko

Rozpravocka

Vlastna cesta

Katechéza (7) / Semienka
viery

Bioetika / Legalizacia
eutanazie

Spravodajsky suhrn
Caviarefi

Co slové nepovedia

Vecerna univerzita / téma:
Rozpravka o Styroch
groSoch, alebo mladi
rychlo bezia, ale stari
poznaju skratky, autor:
Jozef Miklosko; téma:
Program obnovy rodiny,
Spolku pro obnovu
venkova Ceské republiky,
autor: Mojmir Kovar

Spravodajsky suhrn

Zaver vysielania

& - Nedostupné online
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Pondelok 19. 08. 2013

6:50
7:00

7:30
7:35
7:40

8:40
9:10
9:35

10:00
10:15
10:30
11:00

#* - Premiéra

Putovanie kalvariami

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Putovanie kalvariami
Doma je doma z Banskej
Bystrice / Divadlo komunit
a jeho podoby

Z rychlika

Cina - Peking a Datong
Slovo Bozie podla Matusa
(15)

Z pramena

Reholha abeceda
Luxaren

Hudobné pédium

® - Pre deti

11:40
12:00
12:25
12:55

14:00
15:00
15:20
15:40

16:25
16:45
17:30

18:30

7 - Posunkovy jazyk

Z pramena
Anjel Pana
Vlastna cesta

Doma je doma z PreSova /
PreSovské misie

Caviaren
Bozie milosrdenstvo
Z pramena

Vecerna univerzita / téma:
Vzrast v ¢nosti pri

formovani ucenikov, autor:

Dr. John a Lauri Przybysz,
téma: Zena ako manZelka
a matka v rodinnom
Zivote, autor: Marian
Cerveny

Saleziansky magazin
Medzi nebom a zemou

Doma je doma /
Prirodzeny p6rod

Rozpravocka

) - Skryté titulky

18:40
19:00
19:30
19:50
20:00
20:15

20:30

21:55

22:50
23:00

o) - Audiokomentar

Z pramena

Octava dies

Matkine slzy

Pozvanka

M&j nazor

Katechéza (7) / Semienka
viery

U Pavla / Zlociny
komunizmu

Boh v Cine; Boj za
nabozensku slobodu

Z pramena

Zaver vysielania

& - Nedostupné online
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Utorok 20. 08. 2013

6:50
7:00

7:30
7:35
7:40

8:40
9:10

9:35
10:00
10:15
10:30

11:15

#* - Premiéra

Putovanie kalvariami
Svatd omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Putovanie kalvariami

Boh v Cine; Boj za
nabozensku slobodu

Cina - Peking a Datong
Bioetika / Legalizacia
eutanazie

Octava dies

Z pramena

Zavislosti

Veclerna univerzita / téma:
Vzrast v ¢nosti pri
formovani ucenikov, autor:
Dr. John a Lauri Przybysz,
téma: Zena ako manzelka
a matka v rodinnom
Zivote, autor: Marian
Cerveny

Matkine slzy

® - Pre deti

11:40

12:00
12:25

12:55

13:55
14:35
15:00
15:30
16:00
16:20
17:00
17:30

7 - Posunkovy jazyk

Katechéza (7) / Semienka
viery
Anjel Pana

Storocie reforiem / Ovocie
Tridentského koncilu

Doma je doma z Banskej
Bystrice / Divadlo komunit
a jeho podoby

Medzi nebom a zemou
Peter medzi nami

BoZie milosrdenstvo
RuZenec z Lurd

Z pramena

Hudobné pédium

Z rychlika

Doma je doma / Krst

) - Skryté titulky

18:30
18:40
19:00

19:30
20:00
20:25

20:55
21:25
21:55

22:50
23:00

o) - Audiokomentar

Rozpravocka
Z pramena

Storocie reforiem / Cirkev
v baroku

Luxaren

Spravodajsky suhrn
Slovo Bozie podla Matusa
(16)

Vlastna cesta

Co slové nepovedia

Doma je doma /
Prirodzeny p6rod

Z pramena

Zaver vysielania

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

& - Nedostupné online



Streda 21. 08. 2013

6:50
7:00

7:30
7:35
7:40

8:40

9:10

9:50

10:00

10:15

11:45

#* - Premiéra

Putovanie kalvariami

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Putovanie kalvariami

Doma je doma/
Prirodzeny p6rod

Storocie reforiem / Cirkev
v baroku

Lectio divina
Putovanie kalvariami
Z pramena

K ndm sa obrat, 6, Matka
laskava...

Z pramena

® - Pre deti

12:00
12:25
12:55

13:55

14:40

15:00
15:20
15:40
16:20
16:40
17:00

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

Co slova nepovedia
Boh v Cine; Boj za
nabozensku slobodu

Vecerna univerzita / téma:
Vzrast v ¢nosti pri

formovani ucenikov, autor:

Dr. John a Lauri Przybysz,
téma: Zena ako manzelka
a matka v rodinnom
Zivote, autor: Marian
Cerveny

Katechéza (7) / Semienka
viery

BoZie milosrdenstvo

Z pramena

Medzi nebom a zemou
Matkine slzy

Kibko

Sme katolici / Zmysel
utrpenia

) - Skryté titulky

17:30

18:30
18:40
19:00
19:30

20:00
20:55
21:10
21:55
22:50
23:00

o) - Audiokomentar

Doma je doma / Sviatost’
birmovania

Rozpravocka
Z pramena
Postarska telenovela

Bioetika / Paliativna
medicina

LAJF / Bud krasa!
Saleziansky magazin
Hudobné podium
Doma je doma / Krst
Z pramena

Zaver vysielania

& - Nedostupné online
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Stvrtok 22. 08. 2013

6:50
7:00

7:30
7:35
7:40
8:40
9:10
9:40
10:00
10:15
10:30

11:30

#* - Premiéra

Putovanie kalvariami

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Putovanie kalvariami
Doma je doma / Krst
PoStarska telenovela
Octava dies
Saleziansky magazin
Z pramena

Reholna abeceda

Boh v Cine; Boj za
nabozensku slobodu

Storocie reforiem / Cirkev
v baroku

® - Pre deti

12:00
12:25

12:55

13:55
14:20
14:40
15:00
15:20
15:40

17:00
17:30

18:30

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

Bioetika / Paliativna
medicina

Doma je doma /
Prirodzeny p6rod

Cina - Peking a Datong
Matkine slzy

M&j nazor

BoZie milosrdenstvo

Z pramena

U Pavla / Zlociny
komunizmu

Vlastna cesta

Doma je doma/Lamal a
daval

Rozpravocka

) - Skryté titulky

18:40
19:00

19:40

20:00
20:40
21:00
21:45
21:55

22:50
23:00

o) - Audiokomentar

Z pramena

Vecerna univerzita / téma:
Vzrast v ¢nosti pri
formovani ucenikov, autor:
Dr. John a Lauri Przybysz,
téma: Zena ako manzelka
a matka v rodinnom
Zivote, autor: Marian
Cerveny

Katechéza (7) / Semienka
viery

Lectio divina

Reholna abeceda

Medzi nebom a zemou
Putovanie kalvariami

Doma je doma / Sviatost’
birmovania

Z pramena

Zaver vysielania

& - Nedostupné online
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Piatok 23. 08. 2013

6:50  Putovanie kalvariami 12:00  Anjel Pana 18:30  Rozpravocka
7:00 Svata omsa 12:25  Cina - Peking a Datong 18:40  Zpramena
tsielerie j& preclovseigim ehe  qouss  Deme e deme 4 s 19:00  RyZav Binh My
sluzba pre chorych a ) . ) .
nepohyblivych. 14:00  Boh v Cine; Boj za 19:30  Godzone magazin
naboZensku slobodu . el <
7:30  KaZdy der so svatymi 20:00  Spravodajsky suhrn
15:00 Bozie milosrdenst . -
7:35  Putovanie kalvariami 0zI& MIOSrAENStVo 20:25  EFFETA/(Lk 13,22 - 30)
15:30  RuZenec z Lurd . : .
7:40  Doma je doma / Sviatost ) 20:55 D?ma jedoma/Lamal a
SiirTrevErRTE 16:00 Zpramena daval
8:40  Bioetika / Paliativna 16:20  Lectio divina 21:55  Pan Jezi$ na navsteve
medicina 17:00  Sme katolici / Zmysel 23:00  Zaver vysielania
9:10  Medzi nebom a zemou utrpenia

10:00 Z pramefia 17:30 PreSiel som hranicu

10:15  MOdj nazor
10:35 U Pavla/ Zlociny
komunizmu

Verzia: 2013 34 -05.12.2025 01:02:00

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky ~ ° - Audiokomentar & - Nedostupné online
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